
Základní škola Světoplavci, s.r.o., se sídlem Třeboňská 22, 379 01  Třeboň Břilice | IČO: 08411964 | bank. spojení:2501717711/2010

 

kontakty: tel: 732 322 383 | e-mail: info@svetoplavci.cz | www.svetoplavci.cz | facebook.com/svetoplavci

ZŠ
Informace k zápisu pro školní rok 2022/23

Denní docházka (tzv. Školák)
Kombinovaná docházka (tzv. Napůl školák)
Individuální vzdělávání (tzv. Domškolák)

co nejdříve vyplnit dotazník k předzápisu (pokud jste tak již neučinili dříve)
domluvit si konzultaci se školou a probrat vzájemná očekávání (na schůzce je nezbytná
přítomnost obou zákonných zástupců dítěte)

vyplněný předzápisový dotazník
účast na konzultaci se školou
soulad rodiny s výchovně-vzdělávací koncepcí Světoplavců
přednost mají žáci přijímaní k denní docházce, poté žáci přijímaní do programu kombinovaného
vzdělávání a až nakonec žáci v režimu individuálního vzdělávání.

Světoplavci přijímají děti k třem typům školní docházky:

 
Co je potřeba udělat před zápisem:

 
Při rozhodování o zařazení dítěte do ZŠ Světoplavci, s.r.o. vycházíme ze souhrnu níže popsaných
kritérií. Jejich cílem je vytvoření vyvážených skupin dětí (družin). Přihlížíme k věku a školní zralosti
dítěte a důležitá jsou také očekávání rodičů od školní docházky v Základní škole Světoplavci.

Kritéria pro zápis:

Pokud ředitelka školy nebude moci přijmout všechny děti dle výše uvedených kritérií, rozhodne los.
Podmínkou přijetí do školy je následný oboustranný podpis Smlouvy o vzdělávání v ZŠ Světoplavci,
s.r.o.
 
Výsledky zápisu
Výsledek zápisu zveřejníme na webových stránkách školy nejpozději v pátek 22. 4. 2022. 25. 4. 2022
bude možné se po individuální dohodě seznámit s podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim. Nepřijaté
uchazeče budeme informovat písemně doporučeným dopisem, který bude odeslán nejpozději v pátek
29. 4. 2022. U přijatých dětí bude následovat podepsání smlouvy o vzdělávání v individuálně
domluveném termínu, nejdéle však do 15.5. 2022.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeboaYb0p9Ikf5U7Ss8ZQPEkb2oOpJcGkocdrqHzprTRDC5jg/viewform

